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	Si të nxirrni imazhe origjinale nga skedarët PDF

	Nxjerrni shpejt dhe lehtë imazhe nga skedarët tuaj PDF falas!

		
		[image: Diagram for extract PDF images]
		Nxjerrni imazhe origjinale nga skedari PDF

	
	Prezantimi

	PDF është një nga llojet e dokumenteve më të përdorura. Në disa raste, mund të dëshironi imazhe nga skedarët PDF, mund të bëni një pamje ekrani në skedarët tuaj PDF për të marrë imazhet, por ajo që merrni duke përdorur atë qasje nuk janë imazhet origjinale. Ajo që e bën më keq është kur ka një numër të madh të imazheve, do t'ju duhet shumë kohë. Ky udhëzues ofron një zgjidhje perfekte për nxjerrjen e imazheve origjinale nga skedarët tuaj PDF. Asnjë program nuk ka nevojë të instalohet & Ju nuk keni nevojë të shqetësoheni për rrezikun e sigurisë së skedarëve tuaj.

	Mjetet: Ekstraktoni imazhe PDF. Shfletuesi modern si Chrome, Firefox, Safari, Edge, etj.

		Përputhshmëria e shfletuesit

	
			Shfletuesi që mbështet FileReader, WebAssemble, HTML5, BLOB, Shkarkim, etj.
	Mos u frikësoni nga këto kërkesa, shumica e shfletuesve në 5 vitet e fundit janë të pajtueshëm


	

	Hapat e operacionit

	
			Së pari hapni shfletuesin tuaj të internetit dhe duke bërë një nga sa më poshtë, do të shihni shfletuesin që shfaqet sipas imazhit më poshtë					Opsioni 1: Futni sa vijon "https://sq.pdf.worthsee.com/pdf-images" duke treguar si #1 në figurën më poshtë OSE;
	Opsioni 2: Futni sa vijon "https://sq.pdf.worthsee.com", pastaj hapet Ekstraktoni imazhe PDF mjet duke lundruar "Mjetet PDF" => "Ekstraktoni imazhe PDF"
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	Klikoni zonë "Hidhni skedarët këtu ose klikoni këtu për të zgjedhur skedarët" (duke treguar si zonë #2 në imazhin e mësipërm) për të zgjedhur skedarët PDF

	Ju gjithashtu mund të tërhiqni dhe lëshoni skedarët tuaj në atë zonë
	Mund të zgjidhni sa më shumë skedarë të dëshironi dhe mund të zgjidhni sa herë të dëshironi.
	Skedarët tuaj të zgjedhur do të shfaqen nën kutinë #2 për pamje paraprake


				Klikoni butoni "Filloni Nxjerrjen e Imazheve" (duke treguar si butoni #3 në imazhin e mësipërm), mund të duhet pak kohë nëse skedarët janë të mëdhenj
	Pasi të ketë përfunduar nxjerrja e imazheve, skedarët e nxjerrë të imazheve do të paraqiten në pozicionin e treguar në imazh #4 (siç tregohet në figurën e mësipërme), dhe thjesht mund të klikoni mbi ta për të shkarkuar

	Lidhja e shkarkimit do të shfaqet pasi të keni përpunuar me sukses skedarët e zgjedhur


				Ne gjithashtu mbështesim skedarët e gjeneruar të paketave në një skedar ZIP. Kur ka shumë skedarë të gjeneruar, mund ta përdorni këtë funksionalitet për t'i paketuar ato në një skedar zip në mënyrë që të duhet të shkarkoni vetëm një herë në vend që të klikoni shumë herë për të shkarkuar të gjithë ata


	

	Argëtohuni dhe shpresoni që ky tutorial të ju ndihmojë


		Nëse hasni ndonjë problem, ju lutemi hidhni një vështrim faqet tona FAQ, nëse kjo nuk ju ndihmon, ju lutem na tregoni Na kontaktoni
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	Pyetjet e shpeshta
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